
Informace 20. 4. 2025 

       Úterý 22. 4. – Den šílených účesů 

Žákovský parlament vyhlašuje Den šílených účesů                                    pro pobavení a zpestření 
školního dne. 
Více informací na stránkách školy.  

 

                            Dopravní výchova – úterý a středa (22.–23. 4.) 
Celé úterý a středu se budeme věnovat dopravní výchově. 

        Čtvrtek 24. 4. – Dopravní hřiště Příbram 
Ve čtvrtek 24. 4. pojedeme smluvním autobusem do Příbrami na dopravní hřiště, kde si 
děti ověří své znalosti z dopravní výchovy v praxi. 

   Pokud mají děti vlastní cyklistickou helmu, ať si ji vezmou s sebou!       
(Další pokyny budou upřesněny.) 

 

    Čtvrtek 24. 4. – Vystoupení na členské schůzi MO STP 
Společně s třídou 5. A vystoupíme v sále Kulturního domu Březnice na členské schůzi 
výboru MO STP. 

      Začátek vystoupení: 14:30 hod. 

       Délka: cca 30 minut (čas je orientační) 

                   Organizace příchodu: 
• Družinové děti vyzvednu ve školní družině a půjdeme společně. 
• Ostatní žáci se sejdou ve 14:20 před KD. 

  Zkouška vystoupení proběhne ve středu během 2. vyučovací hodiny v KD. 

      Prosím, aby děti měly vhodné společenské oblečení. 
 

     Sportování venku 
V případě příznivého počasí budeme začínat s venkovními sportovními aktivitami. 

   Děti by měly mít vhodné oblečení a sportovní obuv. 

 

          Přeji Vám hezké velikonoční pondělí! 

Dana Marešová, třídní učitelka                             

 


